۵- تاریخ بناکتی، ص ۱۳.

۶- تاریخ ایران بعد از اسلام، ص ۳۶.

۷- تاریخ بناکتی، ص ۱۳.

الالباب فی تواریخ الاکابر و الانساب در آورده اند.^۱ و دکتر ذبیح الله صفا نام حاج خلیفه را نیز بر این دو افزوده است.

غلامرضا ورهرام و عزیزالله بیات نیز نام کتاب را همین گونه ثبت کرده اند.^۲ کتاب تاریخ بناکتی در سال ۷۱۷ هـ. ق برابر ۱۳۱۷ م^۳ و در زمان ابوسعید خان ایلخانی تألیف شده است. در مورد مسبب تألیف کتاب تاریخ بناکتی دکتر ذبیح الله صفا می گوید: این که حاج خلیفه تألیف کتاب تاریخ بناکتی را به التماس سلطان ابوسعید از بناکتی دانسته است با گفته خود بناکتی که تألیف کتابش را بنا به فرمان غازان خان ذکر کرده است مغایرت دارد.